证券代码：000813 证券简称：德展健康 公告编号：2025-064

德展大健康股份有限公司

关于持股 5%以上股东所持公司股份拍卖

过户完成的公告

股东上海岳野股权投资管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

德展大健康股份有限公司（以下简称“公司”“上市公司”“德展健康”）

于近日收到公司持股 5%以上股东上海岳野股权投资管理合伙企业（有限合伙）

（以下简称“上海岳野”）清算组出具的《股票拍卖过户告知函》，获悉其在所

持股份第六次拍卖股份中被竞拍成功尚未过户的 40,000,000 股股份及第七次拍

卖股份中被竞拍成功的 97,154,647 股股份已于近日办理完成过户登记手续，合

计完成过户登记的股份数量为137,154,647股，占公司目前总股本比例为6.54%，

占其所持公司股份比例为 100.00%，过户完成后上海岳野不再持有公司股份。根

据相关规定，现将有关情况公告如下：

一、第六次及第七次拍卖相关情况

1、第六次拍卖相关情况

2025 年 6 月 9 日 10 时至 2025 年 6 月 10 日 10 时（延时除外）,公司持股 5%

以上股东上海岳野所持公司 199,199,990 股无限售流通股在京东司法拍卖平台

上进行了第六次拍卖。上述司法拍卖已按期进行。根据京东司法拍卖平台发布的

《网络竞价结果确认书》显示，竞买人王梅耳、陈致文龙、张寿春等 20 名自然

人在第六次拍卖中合计竞得 102,045,343 股公司股份，剩余 97,154,647 股因在

规定时间内无人出价未能竞拍成功。2025 年 7 月 9 日，第六次拍卖股份中被竞

拍成功的 102,045,343 股股份中的 62,045,343 股股份办理完成过户登记手续，

剩余 40,000,000 股股份待办理过户手续。

具体情况请详见公司分别于 2025 年 5 月 24 日、2025 年 6 月 11 日和 2025

年 7 月 11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《关

于持股 5%以上股东所持公司股份第六次拍卖的提示性公告》（公告编号：

2025-040）、《关于持股 5%以上股东所持公司股份第六次拍卖的进展公告》（公

告编号：2025-043）及《关于持股 5%以上股东所持公司股份拍卖部分过户完成

的公告》（公告编号：2025-048）。

2、第七次拍卖相关情况

2025 年 7 月 28 日 10 时至 2025 年 7 月 29 日 10 时（延时除外）,公司持股

5%以上股东上海岳野所持公司 97,154,647 股无限售流通股在京东司法拍卖平台

上进行了第七次拍卖。上述司法拍卖已按期进行。根据京东司法拍卖平台发布的

《网络竞价结果确认书》显示，竞买人王梓旭、张寿春、陆岩等 8名自然人在第

七次拍卖中合计竞得 97,154,647 股公司股份。

具体情况请详见公司分别于2025年 7月 12日和 2025年 7月 30日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露的《关于持股 5%以上股东

所持公司股份第七次拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-050）及《关于持股

5%以上股东所持公司股份第七次拍卖的进展公告》（公告编号：2025-057）。

二、第六次拍卖部分股份及第七次拍卖股份过户情况

根据上海岳野清算组出具的《股票拍卖过户告知函》，获悉上海岳野在前述

第六次拍卖中被竞拍成功的公司股份 102,045,343 股中的 40,000,000 股及第七

次拍卖中被竞拍成功的公司股份 97,154,647 股（合计占公司目前总股本比例为

6.54%）已于近日完成过户登记手续，上述股份过户后股份性质为无限售流通股

(注:上述股份性质虽为无限售流通股，但是会受到相应的减持限制)。

本次过户完成后，上海岳野持有本公司股份变动情况如下：

股东

名称

过户前

变动数量

（股）

过户后

持股数量（股）

持股比例

（按总股

本计算）

持股数量（股）

持股比例

（按总股

本计算）

上海

岳野
137,154,647 6.54% -137,154,647 0 0.00%

三、第六次及第七次拍卖过户的其他说明及风险提示

（一）第六次及第七次拍卖已按照相关规定进行了披露。本次拍卖符合《证

券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规、

规范性文件的相关规定。

（二）依据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董

事、高级管理人员减持股份》第十五条、十六条规定，通过司法扣划等非交易过

户方式，受让上市公司大股东相关股份的，受让方在受让后六个月内不得减持其

所受让的股份。

（三）截至本公告披露日，上海岳野累计权益变动比例已触及 5%整倍数，

信息披露义务人上海岳野已按照相关规定编制了《简式权益变动报告书》，具体

内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变

动报告书》。

（四）上海岳野不是公司控股股东或实际控制人，其所持有的公司股份被拍

卖不会导致公司控制权发生变化，不会对公司的正常生产经营产生不利影响。

（五）截至本公告披露日，公司未知竞买人之间关系，以及是否为一致行动

人和后续安排。

（六）上海岳野相关承诺及履行情况

截至本公告披露日，上海岳野有关承诺及履行情况如下：

承诺

事由
承诺方

承诺

类型
承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

资 产

重 组

时 所

作 承

诺

上海岳野

关 于

减 少

与 规

范 关

联 交

易 的

承诺

承诺人在上市公司本次重大资产重组完

成后，承诺人将成为上市公司股东。为了

减少与规范将来可能与德展健康产生的

关联交易，承诺人承诺：

1、尽量避免或减少本方及本方所控制的

其他子公司、分公司、合营或联营公司与

德展健康及其子公司之间发生交易。

2、不利用股东地位及影响谋求德展健康

及其子公司在业务合作等方面给予优于

市场第三方的权利。

3、不利用股东地位及影响谋求与德展健

康及其子公司达成交易的优先权利。

4、将以市场公允价格与德展健康及其子

公司进行交易，不利用该类交易从事任何

损害德展健康及其子公司利益的行为。

5、本方及本方的关联企业承诺不以借款、

代偿债务、代垫款项或者其他方式占用德

展健康及其子公司资金，也不要求德展健

康及其子公司为本方及本方的关联企业

进行违规担保。

6、就本方及下属子公司与德展健康及其

子公司之间将来可能发生的关联交易，将

督促德展健康履行合法决策程序，按照

《深圳证券交易所股票上市规则》和德展

健康公司章程的相关要求及时详细进行

信息披露；对于正常商业项目合作均严格

2015 年 12

月 08 日
长期

截 至 2025

年 8 月 21

日，其承诺

已 履 行 完

毕，不存在

违 背 该 承

诺的情形。

按照市场经济原则，采用公开招标或者市

场定价等方式。

7、如违反上述承诺给德展健康造成损失，

本方将向德展健康作出赔偿。

8、上述承诺自本次重大资产重组事项获

得中国证券监督管理委员会核准之日起

对本方具有法律约束力，本方不再持有德

展健康股权后，上述承诺失效。

四、备查文件

（一）上海岳野股权投资管理合伙企业（有限合伙）清算组出具的《股票拍

卖过户告知函》；

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《持股 5%以上股

东每日持股变化名单》。

特此公告。

德展大健康股份有限公司董事会

二〇二五年八月二十六日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1